CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

4

_
JORNAL: o.»

RESOLUQAO Nº 03/2021

SÚMULA: Altera o artigo 263, da Resolução
05I2001, e dá outras providências.

Faço saber que a CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO

LARGO, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU e eu PROMULGO a seguinte

Resoiução:

Art. 1º Altera o caput do artigo 263, da Resolução 5/2001,

Regimento Interno da CâmaraMunicipal de Campo Largo, que passa a vigorar com

a seguinte redação:

“Art. 263 A concessão de Títulos de Cidadão Honorário, Vuito

Emérito e Cidadão Benemérito de Campo Largo, e demais honrarias, obedecerá as

seguintes regras:
(...)

Art. zº Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 20 de Abril de 2.021.

/%%%&/%%
Presidente

M!PUBLICADOEM;
:QD ! Ult lê.].

EDIÇÃONúMEmM ”ªº
, “,“,

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, zoos _ cep 33501450, CAMPO LARGO , PARANA
FONE/FAX: (41; 3392.3103 A 339271717 -. 339171032

Email: cmcampolargoÇ'TCmCampolargo.com.br
[Iome page' www.cmcampolargo pngovvbr